Sabarhelgebarum **G**te. in ſynonimis exponit q̄ ē bersafarum et ſt capillus veneris. ſabar re vera

Sest capillus seu crinis.
Sabanon grece sabanum indumentum sabana in dumenta liber de doctrina greca. verum **D**rib. ea. de puocatione menstruorum exponit q̄ ē pā nus asper abstinentia. s. quo homines vtuntur in balneis vel etiam q̄libet linteum ad hoc de- putatum.
Sabara in. ij. **A**lia. p̄ sarb alqñ sabare scripsit.
Sabara. accipit liber de doc. ara.
Sabdenegum pro sedenegi scripsit **Stepha**. et est emathites
Saber vel sabr. ara. est aloes. ap̄d **A**lia. inuenit sa- bare et in syno. **Ste.** labarum aberemi et saberemū in regali dispositione inue- nitur p̄ febrā et est esula **Ste.** seberemū exposuit titimallum.
Sabina dicebat antiqui nos vero lauina **T**olli. sa- bina brathia appellata a grecis duox genez̄ ē al- tera tamarici folio sis̄ altera cipresso q̄ quidam creticam cipollum vocauerūt et c̄.
Sabon ara. sapo.
Sabot piscis in li. **A**lman. ca. de aqua descendente ad oculum in cōfessione colliri ad id sellis inquit sabot et in li. sili. **A**lman. de greco translatō loco eius b̄ fel laurachi et in kiranida est labras piscis. i. variolus sis̄ zephaleo eius selcum melle vistuz acutus et c̄. cum diu antius q̄siuissim de hoc pisce rādem a greco pito et in lingua latina didici q̄ ma- le p̄ferebam. nam. g. vocatur laurachi. u. cōsonā te q̄ postea per librum de doc. gre. ratum habui. et p̄fomate nro puto grecorum imitatione hic pi scis vocat lauratius. vespertine variolus vocatur.
Contingit ergo mihi ut labor ab errore. u. ife q̄ vocalem p̄ferebas q̄ d̄z eē consonas et sillabicari cum. a. r. ifa mediante et liquefcente. ē p̄fiscis satis vbiique notus in maritimis. romani spinulas vo- cant.
Samonie ara. scamonea a greco corruptu et saba- mode dicunt.
Sachabenegi ara. serapinum.
Sacuduliu ap̄d. **A**l. post grecum spondilion apud **B**ya. de qua infra in lpo.
Sacolocondriu ara. dicunt. p̄ scolopendria corru- pto greco.
Sacaron **T**olli. fert arabia sed laudatius india. est aut mel in arūdinibus collectum gumium modo candidum dentib⁹ fragile amplissimum. nucis aue- lane magnitudine ad medicinę tñ vsus et c̄. yñ zu ebarum abstor de quo infra et nomē saccaron est ut greci saccara vel zaccara dicunt.
Saccon apud **B**ya. est prima sp̄s calcanti.
Sadhar fm **A**li. ē arbor cuius fructus ē nabach et a **B**ya. vocatur agrifolii apud Almansor. scribi- tur sidre agrifolium vi. je lotos arbor de quo su- pra in lo.
Sadeb arabice ruta.
Sadef. a. ostracum. **Stepha**. po. sira. g. est sadefum
arabice;
Sadegi vel sadeg. a. solium indu. i. malabatum de quo **A**li. ca. facit sub hoc nomine foliū et nō eid q̄b̄emus in vſis. nam illud vocat tumbel supia in mal.
Sadegaram sic scriptū est i scđo canonis **A**li. s̄z i arabico ē saduriā. sed i secundo pratica haliabas scribitur faderuū i ca. de lucis plātar. apud **He**ra. vero faderuū ibig notificat inquātū pōt no- tificari nobis medicina valde peregrina.
Sadeneū i pratica **H**aliabas. p̄ sadenigi q̄ ē ema- tites scribitur.
Sadeneū ibidē. pschedenigi et est canabs.
Sadibeodis ibidem p̄ folio nucis.
Saffi arabice salit.
Saleremū in pratica **H**ali. ca. de hetica exponitur basicon.
Sagapini **B**y. lacrimū est fernile nascentis i india eligendū est limpīdū asor. rufum deint' album odorem sili et galbani habens gustum viscidum et cetera.
Sagmon fm **T**olli. aliq̄ er grecis agnum castum vocant.
Sagmen vocabat antiquis romani berbenā quasi sanctum. eo q̄ sacerdos i expiandis tēplis ea vtebātur ut titus liuius libro p̄p̄ ob hoc. g. gero botanum. i. sacrā herbam vocant et c̄.
Sagnaloza **J**obes **H**era. ca. de retētē mēstruoz exponit q̄ ē abrotanū. Item in ca. de vertigine idem dicit. sed puto artemisia in qua errauerūt arabes putantes abrotanū ut p̄z in berengelis. nā p̄prietates eius magis discordat cū artemisia quā cū abrotano ut in calculo et menstruis.
Sagzenea ḡfectio opia in qnto cañ. **A**li. et septi- mo **J**obis **H**era. q̄ in pantegni vocat socrute et in regali dispositione socrute.
Sahater infra in timbra.
Sair scripsit **Steph.** p̄ rair q̄ est ordeum.
Sal vocat ara. melech grece al. s.
Sal **T**olli. sal omnis sit aut gignitur vterez plu- ribus modis sed causa gemiam coacto humore vel siccato siccatur in quibusdam locis et in aliquibus extremitates tantum in arescunt et in aliquibus usque ad medium lacum. Sunt et annes secum salem a montibus trabentes et sunt alii quorum summa depresantur in salem annē reli- quo velut sub gelu fluente que salis flumina ap- pellantur. aliud genus et aquis maris sponte gi- gnitur spuma in extremis littoribus ac scopolis derelicta. hic enim rōe densatur et est acrio. qui in scopolis inuenitur. sunt et montes natui salis in quibus lapicidinarū more ceditur renatēs effodit e terra humore densato alibi. Item charris arabie opido muros domosque mas- sis salis faciunt. Et autem sal in salinis aqua maris in areis egesta mistaque fluviali soleque densata aliquibus in locis eputeis hauriunt